к Договору безвозмездного

                                        пользования __________________

                                            от "__" __________ 20_ г.

                    АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

с. Сариновка                                                                "__" ___________ 20_ г.

Мы, нижеподписавшиеся, _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            (полное наименование организации и уполномоченного лица или фамилия, имя, отчество физического лица)

именуемый(ая) в дальнейшем Даритель, с одной   стороны, передает,   а Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сариновский детский сад №13 «Солнышко», именуемое в дальнейшем Детский сад, в лице заведующего Казьминой Аллы Александровны
принимает   в   безвозмездное пользование:
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Цена
	Сумма

согласно  условиям  Договора  безвозмездного

пользования ______________________________ от "____" _______ 20___ г.

   Передал:
  _________________/_____________/

 _________________/_____________/
_________________/_____________/
 _________________/_____________/
 _________________/_____________/
_________________/_____________/
_________________/_____________/
   Принял:                        _________________/_____________/